

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF230900399
 Kundennr.: 20270
 Datum: 6. September 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI230900330 vom 05.09.2023:				Lieferung an: Gepacar srl, Campodarsego (Padova)			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15863#1:							
1	40100	40100	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 51,36 kg	12	Stück	9,18	110,16
2	10683	10683	ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,40 kg	20	Stück	2,87	57,40
3	60203	60203	FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	4,25	85,00
4	106650	106650	ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,10 kg	10	Stück	20,38	203,80
5	100980	100980	ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,20 kg	4	Stück	10,48	41,92
6	10300	10300	Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg	70	Meter	0,64	44,80
7	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900330							543,08

 Lieferungsnr. DI230900354 vom 05.09.2023: Lieferung an: Anhängercenter-Savel e.U., Himberg bei Wien
 Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15881:

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230900399

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	60409	60409	ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	9,37	18,74
9	10616	10616	ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	9,56	19,12
10	40136	40136	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	32,50	32,50
11	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900354							70,36
Lieferungsnr. DI230900413 vom 05.09.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15882:				Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz			
12	40001	40001	WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,44 kg	2	Stück	7,77	15,54
13	901000	901000	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,1884	11,88
14	90150	90150	KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	22,57948	22,58
15	40062	40062	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	0,87	3,48
16	40063	40063	BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,25	2,50
*** Rückstand aus Auftrag: DA230001267 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-12884#1							
17	60202		ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED Halter 100 mm, Rückstrahler, 0,5 m DC- 12/24 Volt H: 67 x B: 100 x T: 56 mm	7	Stück	4,17	29,19
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,71 kg							
18	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230900399

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI230900413							85,17
Lieferungsnr. DI230900428 vom 05.09.2023:				Lieferung an: Lagerhaus Wechselgau, Hartberg			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15891:							
19	90174	90174	Knott Bremsbackensatz 250 x 40	2	Stück	58,57	117,14
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 6,52 kg							
20	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900428							117,14
Lieferungsnr. DI230900452 vom 05.09.2023:				Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15888:							
21	10095	10095	ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links	1	Stück	5,05	5,05
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT							
Versandgewicht: 0,25 kg							
22	10200	10200	Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher	10	Stück	0,41	4,10
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 0,48 kg							
23	10203	10203	ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm	4	Stück	0,22051	0,88
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL							
Versandgewicht: 0,06 kg							
24	102050	102050	ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm	10	Stück	0,30	3,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL							
Versandgewicht: 0,20 kg							
25	10314	10314	Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m	1	Stück	4,51367	4,51
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT							
Versandgewicht: 0,44 kg							
26	10695	10695	ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts	1	Stück	7,26	7,26
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT							
Versandgewicht: 0,60 kg							
27	10697	10697	ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts	1	Stück	5,19	5,19
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT							
Versandgewicht: 0,19 kg							
28	40784	40784	BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637	1	Stück	4,13	4,13
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,22 kg							
29	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900452							34,12
Lieferungsnr. DI230900467 vom 05.09.2023:				Lieferung an: Hipfl & Walli GmbH & Co KG, Kilb			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15886:							
30	42562	42562	Rampuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 mm	2	Stück	3,564	7,13

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230900399

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 0,41 kg				
31	64236	64236	Airlinezurrchiene, 50 mm x 2 m x 11,5 mm, halbr. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	18,90258	37,81
32	40587	40587	Endkappe, halbrund, m. Bohrung, blau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	1,03	4,12
33	40113	40113	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	3,80	7,60
34	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	1,79	3,58
35	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900467							60,24
36	656		Paket Aufschlag Sperrgut	1	Stück	35,00	35,00
Summe Lieferung DI230900467							95,24
Lieferungsnr. DI230900475 vom 05.09.2023:				Lieferung an: Hängermacher, Krumbach			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15893:							
37	80080	80080	KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, z. Einschlagen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,02 kg	4	Stück	0,33	1,32
38	10653	10653	ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	7,96	15,92
39	42753	42753	BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	1,53	3,06
40	42751	42751	BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	1,61	3,22
41	40251	40251	Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	6,60	6,60

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230900399

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
42	60203	60203	FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	4,25	8,50
43	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230900475							38,62
Total EUR							983,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230900399 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

114,9390